
ID Nombre de tarea Duration Start Finish Predecessors

1 Obrador 4 days? Wed 24/08/11 Mon 29/08/11
2 Replanteo estructura 2 days Mon 29/08/11 Tue 30/08/11
3 Excavación Pozos y cabezales 1 8 days Wed 31/08/11 Fri 09/09/11 2
4 Excavación Pozos y cabezales 2 5 days Mon 12/09/11 Fri 16/09/11 3
5 Excavación Pozos y cabezales 3 6 days? Mon 19/09/11 Mon 26/09/11 4
6 Excavación de riostras 1 5 days? Mon 05/09/11 Fri 09/09/11 2
7 Excavación de riostras 2 7 days Mon 12/09/11 Tue 20/09/116
8 Excavación de riostras 3 7 days Wed 21/09/11 Thu 29/09/11 7
9 Llenado 1 1 day? Mon 12/09/11 Mon 12/09/11 3;6
10 Llenado 2 1 day? Wed 21/09/11 Wed 21/09/114;7
11 Llenado 3 1 day? Fri 30/09/11 Fri 30/09/11 5;8
12 Armado columnas PB 7 days Mon 03/10/11 Tue 11/10/1111
13 Armado losa sobre PB 7 days Wed 12/10/11 Thu 20/10/11 12
14 Llenado losa sobre PB 1 day? Fri 21/10/11 Fri 21/10/11 13
15 Armado columnas 1º 7 days Mon 24/10/11 Tue 01/11/1114
16 Armado losa sobre 1º 7 days Wed 02/11/11 Thu 10/11/1115
17 Llenado losa sobre 1º 1 day? Fri 11/11/11 Fri 11/11/1116
18 Armado columnas 2º 6 days Mon 14/11/11 Mon 21/11/1117
19 Armado losa sobre 2º 6 days Tue 22/11/11 Tue 29/11/1118
20 Llenado losa sobre 2º 1 day? Wed 30/11/11 Wed 30/11/1119
21 Armado columnas Tanque 3 days Thu 01/12/11 Mon 05/12/11 20
22 Armado losa sobre Tanque 3 days Tue 06/12/11 Thu 08/12/11 21
23 Llenado losa sobre Tanque 1 day? Fri 09/12/11 Fri 09/12/11 22
24 Ladrillo visto PB 10 days Mon 09/01/12 Fri 20/01/12
25 Ladrillo cerámico PB 37 days Mon 23/01/12 Fri 23/03/12 24
26 Grueso PB 15 days? Mon 26/03/12 Fri 13/04/12
27 Contrapiso PB 20 days? Mon 19/03/12 Fri 13/04/12
28 Colocación de marcos PB 18 days? Wed 21/03/12 Fri 13/04/12
29 Ladrillo visto 1º piso 10 days Mon 23/01/12 Fri 03/02/12 24
30 Ladrillo cerámico 1º piso 15 days? Mon 06/02/12 Fri 24/02/12 29
31 Grueso 1º piso 35 days? Mon 27/02/12 Fri 13/04/12
32 Colocación de marcos 1º piso 10 days? Mon 12/03/12 Fri 23/03/12 30
33 Fino en cocinas 1º piso 10 days? Mon 30/04/12 Fri 11/05/12
34 Carpetas 1º piso 15 days? Mon 14/05/12 Fri 01/06/12 32
35 Ladrillo visto 2º piso 10 days Mon 06/02/12 Fri 17/02/12 29
36 Ladrillo cerámico 2º piso 13 days? Wed 22/02/12 Fri 09/03/12 35
37 Grueso 2º piso 30 days? Mon 05/03/12 Fri 13/04/12
38 Colocación de marcos 2º piso 10 days? Mon 26/03/12 Fri 06/04/12 36
39 Fino en cocinas 2º piso 10 days? Mon 30/04/12 Fri 11/05/12
40 Carpetas 2º piso 15 days? Mon 14/05/12 Fri 01/06/12 38
41 Ladrillo visto Tanque 5 days Mon 20/02/12 Fri 24/02/12 35
42 Ladrillo visto patio interno 10 days? Mon 02/04/12 Fri 13/04/12
43 Carga con pendiente en terraza 15 days? Mon 16/04/12 Fri 04/05/12
44 Mampostería PB y revoques 15 days? Mon 04/06/12 Fri 22/06/12
45 Marcos ventanas PB 5 days? Mon 25/06/12 Fri 29/06/12 44
46 Contrapiso Local comercial 7 days? Mon 04/06/12 Tue 12/06/12
47 Visto Patio interno y marcos ventanas 13 days? Mon 02/07/12 Wed 18/07/12
48 Carpetas deptos e ingreso 15 days? Mon 11/06/12 Fri 29/06/12
49 Enlucido cal patios internos 8 days? Mon 02/07/12 Wed 11/07/12
50 Visto frente 12 days? Mon 09/07/12 Tue 24/07/12
51 Enlucido cal balcón frente 10 days? Mon 23/07/12 Thu 02/08/12
52 Colocación de cerramientos de medidores y 

tableros
5 days? Sun 29/07/12 Thu 02/08/12

53 Ladrillo cerámico ingreso, revoques y 
colocación de Puerta

5 days? Sun 29/07/12 Thu 02/08/12

54 Carpeta Local comercial 5 days? Sun 29/07/12 Thu 02/08/12
55 Enlucido cal patios 10 days? Sun 29/07/12 Thu 09/08/12
56 Remate montantes Terraza 10 days? Mon 30/07/12 Fri 10/08/12
57 Colocación puertas Terraza y sala de bombeo 5 days? Mon 13/08/12 Fri 17/08/12

58 Detalles: Rejillas de ventilación, rejillas desagues pluviales, recuadres de ventanas, banquinas en cocinas, retoques de fino27 days Thu 23/08/12 Fri 28/09/12
59 Asadores 10 days? Mon 13/08/12 Fri 24/08/12
60 Enlucido cal en frente 10 days? Mon 20/08/12 Fri 31/08/12
61 Colocación vereda 5 days? Mon 27/08/12 Fri 31/08/12
62 Fino balcón 2º 5 days? Mon 02/07/12 Fri 06/07/12
63 Carpeta cementicia terrazas 7 days? Mon 02/07/12 Tue 10/07/12
64 Asadores terraza 5 days? Mon 02/07/12 Fri 06/07/12
65 Montantes terrazas 4 days? Mon 16/07/12 Thu 19/07/12
66 Bañeras 2º 3 days? Fri 20/07/12 Tue 24/07/12
67 Bañeras 1º 5 days? Wed 11/07/12 Tue 17/07/12
68 Mampostería en ojo de escalera 5 days Thu 26/07/12 Tue 31/07/12
69 Fino balcón 1º 10 days? Wed 11/07/12 Tue 24/07/12
70 Ladrilo cerámico palier terraza 5 days? Mon 30/07/12 Fri 03/08/12
71 Ladrillo cerámico palier 2º 3 days? Mon 30/07/12 Wed 01/08/12
72 Ladrillo cerámico palier 1º 3 days? Thu 02/08/12 Mon 06/08/12
73 Limpieza ladrillo visto 20 days? Mon 13/08/12 Fri 07/09/12
74 Cerámico en terraza 10 days? Mon 02/07/12 Fri 13/07/12
75 Porcelanato 2º A 6 days? Tue 10/07/12 Tue 17/07/12
76 Cerámico Balcones 2º 6 days? Tue 10/07/12 Tue 17/07/12
77 Cerámicos de baños 2º A 5 days Wed 18/07/12 Tue 24/07/12
78 Porcelanato 2º B 10 days Wed 18/07/12 Mon 30/07/12 75
79 Antepechos 1º y 2º 5 days Wed 25/07/12 Mon 30/07/12 77
80 Cerámicos de baños 1º 7 days? Tue 31/07/12 Wed 08/08/12
81 Cerámicos balcón 1º A 5 days? Tue 31/07/12 Mon 06/08/12
82 Porcelanato 1º B 5 days? Tue 07/08/12 Mon 13/08/12
83 Porcelanato 1º C 4 days? Tue 14/08/12 Fri 17/08/12 82
84 Detalles cerámicos 5 days? Thu 09/08/12 Wed 15/08/12
85 Cerámicos Baño PB 10 days? Thu 16/08/12 Wed 29/08/12
86 Cerámicos cocina PB 5 days Thu 30/08/12 Wed 05/09/12 85
87 Cerámico escalera T - 2º 5 days? Thu 06/09/12 Wed 12/09/12
88 Cerámico escalera 2º - PBº 5 days? Thu 06/09/12 Wed 12/09/12
89 Porcelanato PB 5 days? Thu 13/09/12 Wed 19/09/12
90 Cerámico ingreso 3 days? Thu 13/09/12 Mon 17/09/12
91 Cerámico Local 3 days? Tue 18/09/12 Thu 20/09/12
92 Yeso 2ºB 15 days? Mon 04/06/12 Fri 22/06/12
93 Yeso 1º B 7 days? Mon 04/06/12 Tue 12/06/12
94 Yeso 1º C 8 days? Wed 13/06/12 Fri 22/06/12 93
95 Yeso 2º A 10 days Mon 25/06/12 Fri 06/07/12 92
96 Yeso 1º A 10 days Mon 25/06/12 Fri 06/07/12 94
97 Yeso PB B 8 days? Mon 09/07/12 Wed 18/07/12
98 Yeso PB C 8 days? Mon 09/07/12 Wed 18/07/12
99 Yeso escalera terraza- 2º 5 days? Mon 06/08/12 Fri 10/08/12 70

100 Yeso escalera 2º - 1º 5 days? Mon 06/08/12 Fri 10/08/12 71
101 Yeso escalera 1º - PB 5 days? Mon 13/08/12 Fri 17/08/12 72
102 Yeso Palier ingreso 8 days? Mon 13/08/12 Wed 22/08/12
103 Yeso Bajo escalera 5 days? Mon 20/08/12 Fri 24/08/12
104 Yeso Local comercial 7 days? Thu 23/08/12 Fri 31/08/12

Obrador
Replanteo estructura

Excavación Pozos y cabezales 1
Excavación Pozos y cabezales 2

Excavación Pozos y cabezales 3
Excavación de riostras 1

Excavación de riostras 2
Excavación de riostras 3

Llenado 1
Llenado 2

Llenado 3
Armado columnas PB

Armado losa sobre PB
Llenado losa sobre PB

Armado columnas 1º
Armado losa sobre 1º
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Llenado losa sobre PB
Armado columnas 1º
Armado losa sobre 1º

Llenado losa sobre 1º
Armado columnas 2º

Armado losa sobre 2º
Llenado losa sobre 2º

Armado columnas Tanque
Armado losa sobre Tanque

Llenado losa sobre Tanque
Ladrillo visto PB

Ladrillo cerámico PB
Grueso PB

Contrapiso PB
Colocación de marcos PB

Ladrillo visto 1º piso
Ladrillo cerámico 1º piso

Grueso 1º piso
Colocación de marcos 1º piso

Ladrillo visto 2º piso
Ladrillo cerámico 2º piso

Grueso 2º piso
Colocación de marcos 2º piso

Ladrillo visto Tanque
Ladrillo visto patio interno

Carga con pendiente en terraza
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Armado losa sobre 1º

Fino en cocinas 1º piso
Carpetas 1º piso

Fino en cocinas 2º piso
Carpetas 2º piso

Ladrillo visto patio interno
Carga con pendiente en terraza

Mampostería PB y revoques
Marcos ventanas PB

Contrapiso Local comercial
Visto Patio interno y marcos ventanas

Carpetas deptos e ingreso
Enlucido cal patios internos

Visto frente
Enlucido cal balcón frente

Colocación de cerramientos de medidores y tableros

Ladrillo cerámico ingreso, revoques y colocación de  Puerta

Carpeta Local comercial
Enlucido cal patios

Remate montantes Terraza
Colocación puertas Terraza y sala de bombeo

Detalles: Rejillas de ventilación, rejillas desague s pluviales, recuadres de ventanas, banquinas en co cinas, retoques de fino
Asadores

Enlucido cal en frente
Colocación vereda

Fino balcón 2º
Carpeta cementicia terrazas
Asadores terraza

Montantes terrazas
Bañeras 2º

Bañeras 1º
Mampostería en ojo de escalera

Fino balcón 1º
Ladrilo cerámico palier terraza
Ladrillo cerámico palier 2º

Ladrillo cerámico palier 1º
Limpieza ladrillo visto

Cerámico en terraza
Porcelanato 2º A
Cerámico Balcones 2º 

Cerámicos de baños 2º A
Porcelanato 2º B

Antepechos 1º y 2º
Cerámicos de baños 1º
Cerámicos balcón 1º A

Porcelanato 1º B
Porcelanato 1º C

Detalles cerámicos
Cerámicos Baño PB

Cerámicos cocina PB
Cerámico escalera T - 2º
Cerámico escalera 2º - PBº

Porcelanato PB
Cerámico ingreso

Cerámico Local
Yeso 2ºB
Yeso 1º B

Yeso 1º C
Yeso 2º A
Yeso 1º A

Yeso PB B
Yeso PB C

Yeso escalera terraza- 2º
Yeso escalera 2º - 1º

Yeso escalera 1º - PB
Yeso Palier ingreso

Yeso Bajo escalera
Yeso Local comercial
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